

NO ADJUSTMENTS LATER

ENGAR STILLINGAR SÍÐAR



Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za

Skógarmaðurinn stóð við stubbinn á stóru, háu tré sem hann var nýbúinn að fella og kannaði verk sín með eftirsjá. Hann hafði ekki lagt sig fram um að kanna eðli landsvæðisins sem falinn var af miklum undirburði og fann nú sér til vansæmdar að tréð lá í mjög mjóum, grýttum gil sem gerði það að verkum að bjargviðurinn var ómögulegur.

Meðan tréð stóð hafði skógarvörðurinn ákvörðunarvaldið til að ákvarða í hvaða átt það myndi falla, en þegar það var

aðskilið frá stubbnum var breyting á stöðu hans umfram getu hans, sama hversu innilega hann vildi það.

Vinur minn, þú ert að nálgast daginn þegar þú vilt óska þess að þú hafir tækifæri sem er þitt á þessari stundu, en hæfni þín til að aðlagast mun, eins og skógarmaðurinn sem nefndur er hér að ofan, vera að eilífu liðinn. Ástand þitt við andlát, vistað eða óvistað, verður að vera eilíft fast.

Margir telja ranglega að dauði sé tortíming (endalok tilverunnar) þegar það er aðskilnaður sálarinnar (raunveruleg manneskja) frá líkamanum. Þegar þessi breyting á sér stað mun umboðsmaður Guðs eða Satans vera til staðar til að gera tilkall, samkvæmt eignarhaldi. Það verður mikill fögnuður fyrir þá sem nöfnin hafa verið rituð í lífsins bók, Opinberunarbókin 21:27 og fullkomin sorg og eynd fyrir þá sem hafa vanrækt eða hafnað leið hjálpræðisins sem Jesús Kristur veitir.

Ritningarnar voru gefnar af Guði til áminningar okkar og þær eru fullar af viðvörðunum um að dauðinn sé frestur, lok reynslutímabils okkar. Það verða jákvæðar aðlaganir eftir að sálin er aðskilin frá líkamanum „Sama í hvaða átt tré fellur, það mun liggja þar sem það féll.“ (Prédikarinn 11: 3). Ef þú ert að bíða eftir þægilegri tíma, vertu viss um að hann mun aldrei koma, því Guð gerir engin mistök varðandi þann tíma sem hann kallar. „Heyrðu! Þetta er stundin til að hljóta náð Guðs; dagurinn er dagurinn til að frelsast!“ (2. Korintubrэф 6: 2). „Ef þú heyrir rödd Guðs í dag, ekki vera þrjóskur.“ (Hebreabréfið 3:15).

Sumir segja að þeir muni sinna þessum hlutum þegar þeir koma til þeirra en vilja ekki vera órólegir yfir þeim núna, við slíka skulum við segja: Þú hefur lesið þessar línur og þar með fengið þekkingu á brýnni nauðsyn þessa máls. Ef þú seinkar

aðgerðum og dauðinn nær þér, munt þú deyja í syndum þínum og bera ábyrgð gagnvart Guði fyrir þá þekkingu sem hefur orðið á vegi þínum. „Ef þú verður þrjóskari í hvert skipti sem þú færð leiðréttingu, þá verður þú mulinn einn daginn og mun aldrei ná þér aftur.“ (Orðskviðirnir 29: 1).

Ef þú hefur nægjanlegt hugrekki til að horfast í augu við staðreyndir, muntu reyna að gera eitthvað í andlegri líðan þinni. Til að hjálpa þér í leitinni að hjálpræði eru fimm mikilvæg skref hér að neðan:

Í fyrsta lagi: Þú verður að vera rækilega sannfærður í eigin huga um að þú sért syndari og algjörlega ráðalaus til að gera hvað sem er til að öðlast hjálpræði þitt. „Allir hafa syndgað og eru langt í burtu frá nærveru Guðs.“ (Rómverjabréfið 3:23).

Í öðru lagi: iðrast og snúið með sorg frá allri þekktri synd. „Ég segi þér að ef þú snýrð þér ekki frá syndum þínum, þá muntu allir deyja.“ (Lúkas 13: 3).

Í þriðja lagi: Játáðu Guði að þú sért syndari sem þarfnast hjálpræðis og biðjið hann að taka á móti þér og skrifa nafn þitt í lífsins bók. Opinberunarbókin 21:27. Orð hans segir: „Ef við játum Guði syndir okkar, mun hann standa við loforð sitt og gera það sem rétt er. Hann mun fyrirgefa okkur syndir okkar og hreinsa okkur frá allri misgjörð.“ (1. Jóhannesarbréf 1: 9). „Ég mun aldrei hafna neinum sem kemur til mín.“ (Jóhannes 6:37).

Í fjórða lagi: Trúðu því að Jesús Kristur dó í þínum stað til þess að þú gætir fengið eilíft líf. Nú, ef sorg þín er ósvikin og þú gefist Guði fullkomlega upp, munt þú treysta því að taka á móti Jesú sem Drottni þínum og frelsara með því að trúá á orð Guðs. Með því mun andi hans vitna með anda þínum

að þú hafir fæðst á ný. Rómverjabréfið 8:16. Þú hefur uppfyllt skilyrði hans og nýtur verndar hans eins og Ísraelsmenn þegar engill dauðans fór yfir Egyptaland (2. Mósebók 12). En mundu að aðeins andleg samþykki við sannleikanum sem hér er kynnt kemur ekki í stað raunverulegs uppgjafar hjarta og vilja gagnvart Guði. „Enginn getur þóknast Guði án trúar, því að hver sem kemur til Guðs verður að hafa trú á að Guð sé til og umbunar þeim sem leita hans.“ Hebreabréfið 11: 6 . (Lestu Hebreabréfið 11, allan kaflann).

Í fimmta lagi: Fljúgðu litunum þínum. Ekki fela nýfundna trú þína. Þú ert nú kristinn af náð Guðs. Segðu öðrum frá því. Þú verður fyrir ofsóknum en Guð bætir það upp með því að láta „frið sinn, sem er langt umfram mannlegan skilning“ (Filippíbréfið 4: 7) koma inn í hjarta þitt. Hann mun veita þér gleðina að vinna aðra til hans ef þú ert trúr vitnisburði þínum. Jesús sagði: „Ef einhver lýsir yfir opinberlega að hann tilheyri mér, mun ég gera það fyrir hann fyrir föður minn á himnum.“ (Matteus 10:32). Svo, þín ábyrgð er að segja öðrum að trúa eins og útskýrt er í Rómverjabréfinu 10: 9-10, „Ef þú játar að Jesús sé Drottinn og trúir því að Guð hafi risið hann upp frá dauða, þá verður þú hólpinn. Því að það er af trú okkar að við höfum rétt fyrir okkur hjá Guði. Það er með játningu okkar sem við erum hólpnir. “ Ó, vinur: Við höfum gert allt sem við getum í þessari stuttu grein til að hjálpa þér, en Guð mun örugglega upplýsa þig ef þú munt afla þér Biblíunnar og leita í ritningunum af kostgæfni, því þar finnur þú gallalausar leiðbeiningar um veg eilífs lífið. „Hvernig eigum við þá að flýja ef við hugum ekki að slíkri miklu hjálpræði?“

Neil D. Cameron

Þessi fagnaðareriindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér og minnst þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur :

HJARTA mannsins



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)